
Severin AT 2234 Topinkovač 
.   

 

Topinkovač 

 

Před použitím výrobku si, prosím, pečlivě pročtěte tento návod a ponechejte si jej pro případ pozdější potřeby. 
Výrobek smí používat pouze osoby, seznámené s bezpečnostními pokyny pro jeho používání 

Připojení k elektrické síti 

Výrobek připojujte pouze do chráněné zásuvky, zapojené v souladu s bezpečnostními předpisy.  
Síťové napětí musí odpovídat napětí uvedenému na výrobním štítku.  

Výrobek odpovídá směrnicím, závazným pro označení CE. 

Komponenty výrobku 

1. Otvory s roštem na opečení toustů 

2. Připojovací kabel se zástrčkou 

3. Výrobní štítek (spodní strana topinkovače) 
4. Páčka  

5. Otočný regulátor pro nastavení stupně opečení   

6. Tlačítko pro vysunutí toustů 
7. Tlačítko pro ohřívání 

8. Tlačítko pro rozmrazení  

9. Nástavec na pečivo 
10. Namotaný kabel (vespod topinkovače) 

11. Přihrádka na drobky 

12. Tlačítko pro ovládání nástavce  

Bezpečnostní pokyny 

• Chleba může hořet! Proto topinkovač nikdy nepoužívejte v blízkosti závěsů ani v blízkosti jiných hořlavých materiálů.  

• Aby byly dodrženy bezpečnostní předpisy a nedošlo k žádnému ohrožení, musí opravy výrobku včetně přípojky provádět náš zákaznický servis. Pokud 
výrobek vyžaduje opravu, kontaktujte ho proto telefonicky nebo emailem (viz níže v návodu).  

• Tento výrobek není určen k provozu pomocí externího časového spínače nebo systému dálkového ovládání.  

• Před každým čištěním je potřeba odpojit zástrčku ze sítě a nechat topinkovač vychladnout. 
• Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, výrobek nesmí být ponořen do tekutiny, ani s ní přijít jakkoliv do styku.  

• Vnější povrch topinkovače otírejte lehce navlhčeným hadříkem. 

• Zásuvku na drobky vyjměte vysunutím zboku topinkovače. Po vysypání drobků zásuvku zasuňte zpět. 
• Topinkovač je určen k používání v domácnostech nebo v jim podobných místech, jako například: 

– zaměstnanci v obchodech, kancelářích a podobných pracovních prostředí, 

– v zemědělských podnicích, 
– zákazníky v hotelech, motelech a dalších ubytovacích zařízeních, 

• – v penzionech typu nocleh se snídaní.  Výrobek smí být používán dětmi staršími 8 let, stejně jako osobami se sníženými psychickými, smyslovými 

nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a/nebo znalostí za předpokladu, že jsou pod dozorem nebo jsou poučeni o bezpečném používání 
tohoto výrobku, čemuž dostatečně porozuměli.  Děti si nesmějí s výrobkem hrát. 

• Čistění a údržbu nesmějí vykonávat děti. Možné je to pouze v případě, že jsou starší 8 let a pod dozorem.  

• Děti mladší 8 let se musí držet v bezpečné vzdálenosti od výrobku a jeho přípojky.   
• Obalový materiál neponechávejte v dosahu dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

• Výrobek umisťujte na žáruvzdorný povrch.  

• Nepokládejte ani nepoužívejte výrobek na horkých površích (např. varné desky apod.) nebo v blízkosti hořáků plynu, aby nedošlo k poškození jeho 
vnějšího pláště.  

• Pozor! Vnější povrchy výrobku jsou během provozu velmi horké. Hrozí nebezpečí popálení!  

• Před použitím zkontrolujte celý výrobek včetně jeho případného příslušenství, zda neobsahuje vady, které by mohly ovlivnit bezpečnost jeho používání  
Děti si nesmějí s výrobkem hrát. 

• Čistění a údržbu nesmějí vykonávat děti. Možné je to pouze v případě, že jsou starší 8 let a pod dozorem.  

• Děti mladší 8 let se musí držet v bezpečné vzdálenosti od výrobku a jeho přípojky.   
• Obalový materiál neponechávejte v dosahu dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


